—１—

 东南大学实验室与设备管理处

校实设〔2019〕9 号

关于东南大学分析测试中心副主任
及办公室主任任命的通知

各院（系）、实验中心：

因工作需要，经研究决定：

晏井利同志任分析测试中心副主任；

郑燕平同志任分析测试中心副主任；

王志梅同志任分析测试中心办公室主任。

东南大学实验室与设备管理处

2019 年 10 月 14 日

抄送：

 东南大学实验室与设备管理处       2019 年 10 月 14 日印发